

Specificații tehnice (F4.1)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1616053429807	Data: „,30” martie 2021	Alternativa nr.:1
Denumirea licitației:	IMSP Spitalul Clinic Municipal Bălți Achiziționarea Accesorii pentru tehnica de calcul, piesele de schimb și materiale consumabile pu 2021	Lot: 44-50, 55-59	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
30200000-1	Print Head black G2410 QY6-8002	QY6-8002-000	Japan	Canon Ink.	Print Head QY6-8002 (the following Black ink cartridges:GI-490Bk) for Priters Canon Pixma G1400,2400,3400,4400	Print Head QY6-8002 (the following Black ink cartridges:GI-490Bk) for Priters Canon Pixma G1400,2400,3400,4400	
30200000-1	Print Head color G2410	QY6-8006-000	Japan	Canon Ink.	Print Head color g2410	Print Head color g2410 QY6-8006	
30200000-1	Cartridge Canon CRG725	IMP-HCE285A/CRG725	China	Zhongshan Kingway	Cartridge CRG725	Cartridge CRG725	
30200000-1	Cartridge Canon CRG703	IMP-HQ2612A/FX10	China	Zhongshan Kingway	Cartridge FX-10	Cartridge FX-10	
30200000-1	Cartridge Samsung MLT-D101S	IMP-SMLT-D101S	China	Zhongshan Kingway	Cartridge MLT-D101S	Cartridge MLT-D101S	
30200000-1	Cartridge Samsung MLT-D111S	IMP-SMLT-D111L	China	Zhongshan Kingway	Cartridge MLT-D111S	Cartridge MLT-D111S	
30200000-1	Cartridge Canon CRG047+CRG049 (complect)	IMP-HCF217A+ CBD-CRG-049	China	Zhongshan Kingway	Cartridge CRG047+CRG049 (complect)	Cartridge CRG047+CRG049 (complect)	
30200000-1	Cartus cerneala CANON PFI-120Bk, Black	PFI-120Bk	Japan	Canon Ink.	Cartus cerneala CANON PFI-120Bk, Black Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	Cartus cerneala CANON PFI-120Bk, Black Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	
30200000-1	Cartus cerneala CANON PFI-120C, Cyan	PFI-120C	Japan	Canon Ink.	Cartus cerneala CANON PFI-120C, Cyan Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	Cartus cerneala CANON PFI-120C, Cyan Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	
30200000-1	Cartus cerneala CANON PFI-120M, Magenta	PFI-120M	Japan	Canon Ink.	Cartus cerneala CANON PFI-120M, Magenta Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	Cartus cerneala CANON PFI-120M, Magenta Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	
30200000-1	Cartus cerneala CANON PFI-120Y, Yellow	PFI-120Y	Japan	Canon Ink.	Cartus cerneala CANON PFI-120Y, Yellow Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	Cartus cerneala CANON PFI-120Y, Yellow Canon imagePROGRAF TM-200; TM-205; TM-300; TM-305	
30200000-1	Canon Ink Tank PFI-120MBk Matte Black	PFI-120MBk	Japan	Canon Ink.	Canon Ink Tank PFI 120 Matte Black, 200ml for Canon imagePROGRAF TM-200, TM-205, TM- 300, TM-305	Canon Ink Tank PFI 120 Matte Black 200ml for Canon imagePROGRAF TM-200, TM-205, TM- 300, TM-305	

Director Tehnic  
Grin Artur



## Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1616053429807	Data: „30” martie 2021	Alternativa nr.:1
Denumirea licitației:	IMSP Spitalul Clinic Municipal Bălți - Achiziționarea Accesorii p-u tehnica de calcul, piese de schimb și materiale consumabile	Lot: 44-50, 55-59	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>LOT 44</b>								
30200000-1	Print Head QY6-8002-000	Bucată	5	832,50	999,00	4162,50	4995,00	La solicitare
<b>LOT 45</b>								
30200000-1	Print Head QY6-8006-000	Bucată	5	750,00	900,00	3750,00	4500,00	La solicitare
<b>LOT 46</b>								
30200000-1	Cartus Toner IMP-HCE285A/CRG725	Bucată	30	77,50	93,00	2325,00	2790,00	La solicitare
<b>LOT 47</b>								
30200000-1	Cartus Toner IMP-HQ2612A/FX10	Bucată	15	82,50	99,00	1237,50	1485,00	La solicitare
<b>LOT 48</b>								
30200000-1	Cartus Toner IMP-SMLT-D101S	Bucată	30	125,00	150,00	3750,00	4500,00	La solicitare
<b>LOT 49</b>								
30200000-1	Cartus Toner IMP-SMLT-D111L	Bucată	30	135,00	162,00	4050,00	4860,00	La solicitare
<b>LOT 50</b>								
30200000-1	Cartus Toner Set IMP-HCF217A+ CBD-CRG-049	Set	10	250,00	300,00	2500,00	3000,00	La solicitare
<b>LOT 55</b>								
30200000-1	Cartus Cerneala Canon PFI-120Bk	Bucată	10	1200,00	1440,00	12000,00	14400,00	La solicitare
<b>LOT 56</b>								
30200000-1	Cartus Cerneala Canon PFI-120C	Bucată	5	1200,00	1440,00	6000,00	7200,00	La solicitare
<b>LOT 57</b>								
30200000-1	Cartus Cerneala Canon PFI-120M	Bucată	5	1200,00	1440,00	6000,00	7200,00	La solicitare
<b>LOT 58</b>								
30200000-1	Cartus Cerneala Canon PFI-120Y	Bucată	5	1200,00	1440,00	6000,00	7200,00	La solicitare
<b>LOT 59</b>								
30200000-1	Cartus Cerneala Canon PFI-120MBk	Bucată	8	1200,00	1440,00	9600,00	11520,00	La solicitare
<b>TOTAL LOT 44-50, 55-59</b>						<b>61375,00</b>	<b>73650,00</b>	

Director Tehnic  
Grin Artur

